

## Tekninen lautakunta

Valtuustoon nähden sitovana esitettävät toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoitteet	Tavoitetaso 2020/ seuranta/tunnusluku	Toteutuma 6/2020
Kunnallistekniikan ylläpito	Viemäriverkostoa laajennetaan ja saneerataan. Huleveden määrää vähennetään.	Viemäriverkostoa saneerattu tavoitteena huleveden määrän vähentäminen. Saneerauksia tehty mm. Lasi- ja tehtaalla sekä sujuttamalla Koiviston tien betonista jätevesiputkistoa.
Ympäristönsuojelu	Jätevesien hallitun hoidon edistäminen pohjavesi- ja ranta-alueilla. Ympäristönsuojelun taksan, lomakkeiden yms päivittäminen.	Annettu neuvontaa jätevesiasioissa (myös pohjavesi- ja ranta-alueiden ulkopuolella). Tehty vesihuoltolain mukaisia päätöksiä 19 kpl, joista 6 kpl pohjavesialueella. Tehty ympäristönsuojelulain mukaisia poikkeamapäätöksiä 1 kpl. Päivitetty ympäristönsuojelulain ja maa-aineslain mukaiset taksat. Ympäristönsuojelumääräykset valmistelussa.
Rakennusvalvonta	Osoite- ja rakennustietoja päivitetään aktiivisesti. Sähköisen lupaprosessin käyttöönotto.	Osoitetietoja päivitetty 33 kpl.
Koivistonlammin ranta-alueen kunnostaminen	Ranta-alue kunnostetaan. Kunnostamiseen haetaan aluehallintoviraston liikunta- ja paikkarakentamisen valtionavustusta.	Aluehallintoviraston avustuspäätös 5/2020. Uimalaiturin kilpailutus 6/2020.
Kauppilantien sillan rakentaminen	Kauppilantien sillan rakentaminen.	
Kunnan omistamien rakennusten ylläpito	Rakennuksia kunnostetaan investointisuunnitelman mukaisesti.	Kunnanviraston kunnanhallituksen huoneen ja valtuustosalin valaistus sekä keittiö uusittu.
Viemäriliittymien sopimusten teko ja rakentaminen	Tehdään uusia viemäriliittymäsopimuksia ja jätevesineuvontaa viemärilaitoksen toiminta-alueella	Liittymäsopimuksia tehty 5 kpl. Annettu jätevesineuvontaa viemärilaitoksen toiminta-alueella.
Puistot ja yleiset alueet sekä kunnan kiinteistöjen ulkoalueet	Kunnostetaan ja ylläpidetään puistoja ja yleisiä alueita.	Puolimatkan ja Viidentien leikkikentät kunnostettu, Kauppilan leikkikentän kunnostustyöt aloitettu. Huolehdittu puistojen ja yleisten alueiden kunnossapidosta.